

بر آورده شدن آرزوی پسر نوجوان پس از مرگ



پسر نوجوان که هنگام رانندگی با موتورسیکلت دچار سانحه شده و به مرگ مغزی مبتلا شده بود به چسد بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشد. این پسر ۱۷ساله که محممهدی نام دارد آرزو داشت کارت اهدای اعضا دریافت کند. محمدمهدی میکائیل لونوجوانی ۱۷ساله است که اواخر مردادماه امسال هنگام موتورسواری همراه دوستش دچار سانحه شد. محمد مهدی بعد از تأخیر ۴۰دقیقه‌ای آمبولانس به در مانگاه روستای دندلی و از آنجا به بیمارستان آیت‌الله موسوی زنجان منتقل

شد. او ۷روز تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت، اما بعد از عمل جراحی دیگر به هوش نیامد. پدرش با پیشنهاد اهدا عضو موافقت کرد و اجازه داد پسرش با انتقال به بیمارستان سینای تهران اعضای بدنش اهدا شود. خواهر محمدمهدی در مصاحبه با خبرنگار جوان در حالی که به شدت اشک می‌ریخت، گفت: «محمد تنها برادر من بود. او هنوز چهار ماه به ۱۷سالگی اش مانده بود که از دست رفت. روز حادثه لو او برای رفتن به تفریح از مدرم آخرین حداحتفاظی اش را کرد و همراه دوستش سواری موتورش شد و رفت. مادر روستای دندلی زنجان زندگی می‌کنیم. اطراف روستای ما باغ و رودخانه زیاد است. محمدمهدی هنگام موتورسواری به خاطر سبقت یک خودرو کنترلش را از دست می‌دهد و به داخل یک چاله پرت می‌شود. دوست محمد در این سانحه در دم فوت می‌کند، اما محمدمهدی راهی در مانگاهی نزدیک روستایمان شد. چند ساعت بعد چند نفر از دوستان پدرم مقابل در آمدند و به او گفتند برادرمان تصادف کرده است. پدرم همراه آنها به در مانگاه رفت و دید پسرش بی‌هوش روی تخت افتاده است.»

دختر جوان با ریختن اشک ادامه داد: «وقتی محمدمهدی دچار سانحه شد درخواست انتقال هوایی دادند، اما اعلام کردند که در شب این امکان وجود ندارد. همان موقع درخواست آمبولانس دادند، اما کادر اورژانس با ۴۰دقیقه تأخیر سر صحنه رسیدند و او به در مانگاه منتقل کرد. محمد با تشخیص کادر درمان در مانگاه به بیمارستان آیت‌الله موسوی استان منتقل شد و ۷روز در کما بود. بعد از این مدت پزشک معالج دستور عمل جراحی داد، اما بعد از عمل جراحی محمدمهدی به هوش نیامد و مرگ مگزی شد. آنجا بود که به پدرم پیشنهاد اهدا عضو شد و ما هم برای آرامش روح محمدمهدی قبول کردیم. برادرم بعد از انتقال به بیمارستان سینا در تهران با اهدا قلب، کبد و کلیه‌هایش برای همیشه آرام گرفت.»

او در خاطراتی از برادرش گفت: «برادرم چند سال قبل با دیدن برنامه‌ای درباره کارت اهدای عضو در تلویزیون رو به ما کرد و گفت «من هم می‌خواهم این کارت را بگیرم.» اما با واکنش پدر و مادرم ساکت شد. او کارت نگرفت اما به خواسته‌اش رسید.»

تولد ۴ قلوه‌ادر شیراز

صادر جوان در شهرستان شیراز چهار قلو به دنیا آورد. پسر چهار قلوها می‌گوید با گرو گذاشتن کارت ملی بچه‌ها را ترخیص کرده‌ است چرا که هزینه بیمارستان را نداشته است.

محمد چه‌می زاده پدر چهار قلوها به مهر گفته که یکی از قل‌ها فوت شده و چهار قل دیگر به علت نارس بودن ۵۲روز در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان زینبیه بستری بودند. وی در توضیح بیشتر گفت: بعد از گذشت ۲ه‌روز هزینه ترخیص ۶۵میلیون تومان اعلام شد. با وجود این که از بیمه تأمین اجتماعی پرخوردار بودم به توصیه دانشگاه علوم پزشکی شیراز ۵۰درصد هم تخفیف داده شد و قرار شد ۲۲میلیون تومان برای ترخیص صرف‌برداشت کنم که نداشتم از همین رو با گرو گذاشتن کارت ملی بچه‌ها را ترخیص کردم. پدر چهار قلوها از خیران درخواست کمک کرده است.



بحران مرز

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

لرزه بر پیکر هر مرز

دوزلزله ۶/۴ و ۶/۳ریشتری ساعت‌های ۱۵:۳۶ و ۱۵:۳۷استان هرزگان را به لرزه در آورد و در استان‌های کرمان، فارس و جزایر تنگه هرمز، کیش و قشم و کشورهای امارات و عربستان هم احساس شده است

خبر دوزمین لرزه روز گذشته هرزگان قیبل از این که به رسانه‌های رسمی راه پیدا کند، شبکه‌های اجتماعی را به شدت تکان داد. تکان خوردن شدید کامیون‌ها در جاده‌ها، ریزش کوه‌ها و وحشت مردم از احتمال اتفاقی ناگوار تر از آن چه روی داده بود همه کاربران را حیرت زده کرد. مرکز لرزه‌نگاری اعلام کرد دوزلزله ۶/۴ و ۶/۳ریشتری ساعت‌های ۱۵:۳۶ و ۱۵:۳۷استان هرزگان را به لرزه در آورد و در استان‌های کرمان، فارس و جزایر تنگه هرمز، کیش و قشم و کشورهای امارات و عربستان هم احساس شده است. ۱۱پس لرزه زمین لرزه هم تا ساعت ۱۹شب گذشته به وقوع پیوست. تا لحظه تنظیم خبر اعلام شد که یک نفر در جریان حادثه فوت و ۱۷نفر هم مصدوم شدند. هر چند منابع غیررسمی شمار قربانیان را دو نفر اعلام کردند.

همزمان با وقوع زمین لرزه در هرزگان، که در اعماق ۱۸ و ۱۰کیلومتری زمین اتفاق افتاد مردم سراسیمه‌از ساختمان‌ها خارج شده و خود را به فضای باز رساندند. همزمان تیم‌های امداد و نجات هم خود را به نقاط حادثه دیده رساندند. هر چند تجربه وقوع زمین‌لرزه‌های مدام در کشور این امکان را فراهم کرده که بسیج نیروهای امداد در کمترین زمان ممکن شود
باین حال رئیس‌جمهور ضمن صدور دستور رسیدگی به وضعیت حادثه دیدگان، معاون اول خود را هم راهی مناطق حادثه دیده کرد. آن گونه که گزارش شده فاصله مرکز لرزه تا بندرعباس، حدود ۴۳کیلومتر بوده است. جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور درباره آمار فوتی‌ها اعلام کرد که یک جوان ۲۲ساله

نقشه گنج خیالی دختر ساده لوح را گرفتار کرد

سارق سابقه داری که از طریق اینستاگرام با د دختر جوانی آشنا شده بود به بهانه خرید نقشه گنج، طلاهای او را اسرقف کرد.

به گزارش جوان، چند روز قبل دختر ۱۷ساله‌ای همراه خواهرش به دادرسی امورجنایی رفتند و از پسر ۲۲ساله‌ای به نام ستار به اتهام آزار و اذیت و اخاذی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با پسری به نام ستار آشنا شدم. او خودش را مهندس و کارآفرین معرفی کرد و گفت وضع مالی خوبی دارد. ارتباط تلفنی و پیامکی ما ادامه داشت تا اینکه به من پیشنهاد ازدواج داد. روزی که با هم بیرون قرار گذاشته بودیم لباس ششکی به تن کرده بود و خیلی خوشبخت بود که عاشق او شدم. مدتی گذشت که ادا‌ع‌کرد دوستانش جویندگان گنج هستند و از این راه پولدار شده اند. او گفت که دوستانتش نقشه گنجی دارند که حاضرند به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان بفروشند و حتی چند سکه قدیمی هم

به من نشان داد و گفت اگر آن نقشه را بخیرم خیلی زود پولدار می‌شویم. چند روزی گذشت تا اینکه گفت دوستانتش به او تخفیف داده‌اند و آن نقشه راه به مبلغ ۵۰ میلیون تومان به او می‌فروشند که به من پیشنهاد داد طلاهایم را بفروشم و با پول آن نقشه را بخرم. من تمامی طلاهایم را در اختیار او قرار دادم و او ادعا کرد نقشه را خریدهاست و قرار بود با هم به محل گنج که در اطراف تهران است برویم و ستار آشنا شدم. آن روز از من خواست به خانه‌شان بروم و بعد از آنجا به محل گنج برویم که قبول کردم و به خانه‌اش رفتم. وقتی وارد خانه شدم ستار به زور مرا آزار و اذیت کرد و حتی از من فیلم و عکس سیاه تهیه کرد و در آخر هم هر چند پول کارت بانکی داشتم از من گرفت و تهدید کرد اگر شکایت کنم فیلم و عکس‌هایم را در فضای مجازی منتشر می‌کند.

من به خاطر آبرویم سکوت کردم اما او دست بردار نبود و در این مدت چند بار ی

ا تهدید از من اخاذی کرد که سرانجام

موضوع را به خواهرم گفتم و او پیشنهاد داد از ستار شکایت کنیم.

دستگیری متهم

با شکایت دختر جوان مأموران تحقیقات دریافتند وی از سارقان سابقه‌دار است که مدتی قبل با گذاشتن وثیقه از زندان آزاد شده است.

بدین ترتیب مأموران ستار را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و گفت: به جرم موبایل قابلی دستگیر شده بودم که با حکم قاضی باید ۱۰۰میلیون تومان رد مال کنم. مدتی قبل با آن زن مال وثیقه از زندان آزاد شدم که رد مال کنم تا اینکه با شاکی در اینستاگرام آشنا شدم. او دختر ساده و زودباوری بود که در اراقرب دادم و طلاهایش را گرفتم و با آن در مال گنج. من فکر می‌کردم او به خاطر آبرویش شکایت نکند اما اشتباه فکر کردم و الان دوباره به جرم دیگری دستگیر شدم.

تحقیقات از متهم ادامه دارد.

طرح ادعای دروغین در پرونده زن گمشده

مردی که مدعی شده بود همسایه‌اش ۱۱سال قبل در جریان قتل زنی ۲۲ساله نقش داشته اعتراف کرده است برای انتقام از وی دست به این کار زده بود. به گزارش جوان، چندی قبل مردی با پلیس تهران تماس گرفت و مدعی شد ۱۱سال قبل شاهد قتل زن جوانی بوده‌والان تصمیم گرفته‌از جنایت رابر ملاکند. وی گفت:اسفندماهسال ۸۹در همسایگی مرد شووری به‌نام شاهرخ در جنوب تهران زندگی می‌کردم که همه اهالی محل از او حساب می‌بردند. یکی از شب‌های اسفند پشت پنجره خانه‌ام بودم که صحنه عجیبی را دیدم. آن شب شاهرخ همراه تعدادی از دوستانش در حال حمل جسم پتو پیچ بودند که ناگهان قسمتی از پتو کنار رفت و صورت خون‌آلود زن جوانی از زیر پتو بیرون آمد. در حالی که شو که شده‌بودم با گوش‌های خود شنیدم که شاهرخ به دوستانش گفت جسد ازاده را در روستایی که نامش را هم به زبان آورد دفن کنید. ازاده همسر صیغه‌ای یکی از دوستان شاهرخ بود. من تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس خبر دهم، اما از شاهرخ می‌ترسیدم. در این مدت عذاب وجدان رهایم نکرد تا اینکه محل زندگی‌ام را تغییر دادم و تصمیم گرفتم این راز را بر ملاکم.

تحقیقات جنایی

پس از طرح این ادعا کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.

تحقیقات مأموران نشان داد ۱۶اسفندسال ۸۹پرونده گم‌شدن ازاده ۲۲ساله در اداره پلیس تشکیل شده‌است، اما مأموران هیچ‌ردی از او پیدا نکردند. بررسی پرونده نشان داد شاهرخ در آن زمان یکی از مظنونان حادثه بوده که دستگیر شد اما به خاطر اینکه جرمش اثبات نشده‌است آزاد می‌شود. بدین ترتیب مأموران پلیس دوباره شاهرخ را بازداشت کرده و مورد بازجویی قرار دادند. وی جرم خود انکار کرد و گفت: ازاده، همسر صیغه‌ای دوستم بهرام بود و گاهی هم همراه شوهر صیغه‌اش برای مصرف مواد به خانه‌ام می‌آمد. همان ۱۱سال قبل من در تحقیقات گفتم که از سرنوشت ازاده بی‌خبر هستم و الان هم خبری از او ندارم. مأموران همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه راهی روستای مورد نظر شدند، اما هیچ‌ردی از محل دفن ازاده پیدا نکردند. بررسی‌های بعدی هم نشان داد شاهرخ بی‌گناه است. بدین ترتیب کارآگاهان جنایی مردی را که با پلیس تماس گرفتند، بازداشت کردند. وی پس از انتقال به اداره پلیس گفت: من دروغ گفتم چون از شاهرخ کینه به دل داشتم و می‌خواستم با طرح این ادعا از انتقام بگیرم.

وی ادامه داد: شاهرخ در همسایگی ما زندگی می‌کرد و گردن کلفت محله بود و همیشه به من زور می‌گفت. چندباری از من پول قرض گرفت، اما پس نداد. او همیشه به بهانه‌های مختلف با من و فرزندنام من گیر می‌شد و حتی به جای پارک خودروام گیر می‌داد و می‌گفت حق ندارم خودروام را در آن محل پارک کنم. از او اذیت شاهرخ تمامی نداشت تا اینکه خنده‌ام را از آن محل به پارک دیگری انتقال دادم. از او کینه به دل داشتم و دنبال انتقام بودم که متوجه شدم ۱۰سال قبل همسر صیغه‌ای یکی از دوستانتش نابدید شده‌است و مأموران هم به او مشکوک بودند. به همین دلیل برای او پویش درست کردم و می‌خواستم باین نقشه از انتقام بگیرم. در صورتی که من هیچ زمانی ندیدم شاهرخ یا دوستانش جسد ازاده را از خانه بیرون ببرند. در حالی که تحقیقات همچنان برای یافتن ردی از زن جوان ادامه دارد، مأموران پلیس شاهرخ را آزاد کردند.

امور مشترکین و نوزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶



اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی برابررای شماره ۲۲۰۰۰۵۹۱۰۲۲۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۱۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمداکبری فرزندرویش بشماره شناسنامه ۱۱صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۵۱۹۶۳ مترمربع پلاک فرعی از اصلی مفروزو مجری شده از پلاک ۲۴۷ فرعی از ۲۸۹اصلی واقع در بخش ۱۳محل مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی تواننداز تاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دومه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس ازاحذرسید،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودراهمه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول ۱۴۰۰/۸/۲۴ از تاریخ انتشارنوبت دوم ۱۴۰۰/۹/۱
محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک

برگ سبز، برگ کمپانی خودرو رنو تیپ مگان L-۸۴M-K۴م
مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک (ایران) ۹۲۸۲۱ ص (۹۷) به شماره موتور ۹۱۷۱۹۱۲D۸۱K۴MD شماره شاسی NAAPL۱BOF۸۱۰۱۸۷۶ متعلق به امید قاطع مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

برگ سبز، برگ کمپانی، سند نقل و انتقال خودرو ریو تیپ L۱S۱۵۰۰مدل ۱۳۸۷،رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک (ایران) ۴۸۷۶۸ (۱۷) به شماره موتور ۱۰۴۸۳۰۲شماره شاسی NAS۶۱۰۰۲۲۸۱۱۴۹۸۴۲ متعلق به مهران مجدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

برگ سبز، برگ کمپانی، سند نقل و انتقال و کارت شناسایی خودرو پژو تیپ T۵۲۰مدل ۱۳۹۳رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک (ایران) ۶۶۷۵۵ (۹۹) به شماره موتور ۱۰۱۳۴۶B۱۰۱۶۲B۱۰ شماره شاسی NAAP۱۳FE۲E۴۹۹۸۷۷ متعلق به رز. بتا جهان بخش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

برگ سبز، برگ کمپانی خودرو و پراید ۱۴۲ مدل ۱۳۹۰رنگ نوک سدادی متالیک شماره پلاک (ایران) ۲۵۸۳۴ ص (۳۶) به شماره موتور ۴۵۲۷۵۶۱ شماره شاسی S۵۴۲۰۰۹۰۰۸۹۵۷۷ متعلق به میثم علی پناهی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

^[1] مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای

^[2] مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای